АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОКУНЕВ НОС»
	[image: image1.png]

	«ОКУНЕВ НОС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ш У Ö М

 09 апреля  2014 года   № 7
с. Окунев Нос, Республики Коми
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Окунев Нос» № 8 от 20.03.2012 года « Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения «Окунев Нос»

      В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 1 Федерального закона от 28.12.2013 № 416-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского  поселения «Окунев Нос»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Исключить из приложения № 1 к постановлению администрации сельского поселения «Окунев Нос» от 20.03.2012 года № 8 «Об утверждении реестра муниципальных услуг сельского поселения «Окунев Нос» п. 18- «Выдача разрешения на проведение муниципальной лотереи».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава администрации сельского

поселения  «Окунев Нос»                                                Т.С. Филиппова